שיקול נוסף התומך במתן אפשרות לעד להשלים את עדותו בנקודה הרלבנטית הוא ששמיעת הראיות
בשלבים ראיות להגיש ניתן שאם וחומר קל כה. עד שהעיד היחיד בעד מדובר ולמעשה החלה אך
שמיעת בסיום לדוכן להחזיר ואף לעיל) שהוזכרו הדין בפסקי שנעשה (כפי המשפט של מאוחרים
הראיות עדים שכבר העידו (ראו סעיף 167 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982) יש
מקום לאפשר זאת במקרים המתאימים כשהעד אך סיים את עדותו (ראו ע"פ 36/74 מדינת ישראל נ'

יגאל אלון (1974)).

10. מעל כל אלה - אינני מוצא כי מבחינה מהותית תפגע זכותו של הנאשם להתגונן אם ישוב העד לדוכן
כחלק להגנה שהועברו מהראיות חלק היא שהעדות (ובלבד עדותו את שסיים לאחר מייד זה בשלב
כידוע המשפט יפסיד את האפשרות ל"נצחון טכני" תיאורטי, אך מחומר החקירה בתיק).